РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН

              ВОРОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2021 г. № 4-72
с.Вороново

Об отмене решения Вороновского

сельского Совета народных депутатов

№ 3-174 от 29.12.2018 г «О принятии решения
«Об утверждении Порядка ведения реестра

муниципального имущества Вороновского

сельского поселения»

            Рассмотрев протест прокуратуры Рогнединского района № 34/2021 от 16/03/2021 г. на решение Вороновского  сельского Совета народных депутатов № 3-174 от 29.12.2018 г «О принятии решения «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Вороновского

сельского поселения», Вороновский сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:
           1. Решение Вороновского сельского Совета народных депутатов № 3-174 от 29.12.2018 г «О принятии решения «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Вороновского

сельского поселения»   отменить.

     2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава  Вороновского сельского поселения                                                        Н.В.Мишина